Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

■■■i

i  MJ
s Rst

MEMORANDO 103/2023-CPL

Monteiro-PB, 12 de setembro de 2023

Aos setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da Licitação, na
modalidade Adesão.

i

PROCESSO LICITATORIO N". 103/2023

ADESÃO N". 0.8.002/2023

ABERTURA DO JULGAMENTO: 11/09/2023.

HORA: 12h48min

N®. DE PROPONENTES: 01 (Um)

OBJETO: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N-OOO10/2022, REALIZADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO/PB, PARA EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS.
Órgão: 02 - Gabinete do Prefeito
Unidade Orçamentária: 02.002 - Gabinete do Prefeito
Unidade Orçamentária: 02.005- Secretária Municipal de Administração
Unidade Orçamentária: 02.006 - Secretaria Municipal de Finanças
Unidade Orçamentária: 02.009- Secretária Municipal Infraestrutura e Serv. Públicos
Unidade Orçamentária: 02.011 - Secretária Municipal Agricultura Meio Ambiente
Desenvolvimento. Sustentável
Unidade Orçamentária: 02.017 Secretaria de Esportes
Programa de Trabalho: 04.122.1003.2003 - Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito
Programa de Trabalho: 04.122.1003.2011 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de
Administração.
Programa de Trabalho: 04.123.1004.2013 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de
Finanças
Programa de Trabalho: 15.452.1005.2016 - Manutenção da secretaria Municipal de Infra-estrutura e
Serviços Urbanos
Programa de Trabalho: 20.606.10062022 - Manutenção da Secretaria de Agricultura Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
Programa de Trabalho: 13 392 1007 2026 Manutenção das Atividades da filarmônica e espaços
culturais (museu, teatro, casa da 78.000 O
cultura)

Monteiro - Paraíba - Brasil
Roa Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13,1° Andar, Centro - CEP: 58.500-000.

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

w M
ÍJ i^!y

I li

Programa de Trabalho: 27 812 1008 2028 Manutenção das Atividades Esportivas do Município
Natureza da Despesa: 33.90.30 - Material de Consumo

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): De 12 de setembro de 2023 à 12 de setembro de 2024, contado da

data da sua assinatura.

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Monteiro - CNPJ: 09.073.628/0001-91- Anna Lorena Leite

Nóbrega Lago - Prefeita.

CONTRATADA: FIT INFORMÁTICA LTDA. inscrita no CNPJ sob o n°. 14.529.732/0001-88.

Endereço: Rua Desembargador Feitosa Ventura, n° 22, Térreo, Centro, Monteiro - PB, CEP: 58.500-000.

VALOR DO CONTRATO: RS 12.158,30 (doze mil, cento e cinqüenta e oito reais e trinta centavos) •
NR DO CONTRATO: 103.0.01/2023

RATIFICAÇÃO: 12 de setembro de 2023.

CONTRATO: 12 de setembro de 2023.

Cordialmente,

ANNE MFAfELLE DE SANTA CRUZ MELO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Monteiro - Paraíba - Brasil

Rua Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13,1° Andar, Centro - CEP: 58.500-000.